
 
 

Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 
ZÁPIS  č. 5/2021 

ze schůze Komise mládeže MS KFS konané 25.11.2021 
 
 
 
Přítomni:     Černohorský, Kotala, Koval, Orel, Ožana, Palla, Zajíc 
 
Omluveni:   Jakubek, Patka 
 
Hosté:  Furik, Hanzel 
 
Program:   
 1.          Zahájení schůze  
 
2. Kontrola zápisu č. 3 ze 14.10.2021 
 
3. Zhodnocení činnosti 
  - 2.11.  3. kolo MKS KFS Vysočina : MS KFS U-14 3:2, U-13 2:6 
 - 4.11.  turnaj přípravek dívky WU-11 (kluby), Hlučín, nejvíce branek vstřelil  
                                      Brušperk 
 - 9.11 turnaj výběrů OFS a MěFS U-17, TJ Unie Hlubina, vítěz OFS Opava 
 
4. Plán činnosti KM MS KFS září - prosinec 2021 
  
 - 7.12.  turnaj výběrů OFS a MěFS U-12, OFS Karviná (hala Kovona) 
 
6. Motivační projektové příspěvky:  

- Krajská SpSM – KM MS KFS vyhodnotila výběrové řízení na „Krajská SpSM 2021/2022“, 
přihlášeny byly tyto kluby: FC Dolní Benešov, FC Slavoj Olympia Bruntál, FK Krnov, FK SK 
Polanka, FK Stará Bělá, MFK Havířov, První SC Staré Město, SK Beskyd Frenštát pod 
Radhoštěm, SK Horní Suchá, Spolek SK Brušperk, TJ Petřvald na Moravě, TJ Unie Hlubina,  
FC Odra Petřkovice, vyhodnocení viz. příloha 1. 

7. Podpora turnajů mládeže v rámci MS KFS 
 - KM MS KFS vyhodnotila grant na podporu turnajů mládeže, které se konaly nebo budou  
               konat v roce 2021, žádost podaly se tyto kluby: SK Beskyd Frenštát pod Radhoštěm,  

  FK Kylešovice, FK SK Polanka, FC Kopřivnice, TJ Tatran Štítina, FC Odra Petřkovice,       
  vyhodnocení viz Příloha 2. 

 
Různé: 

- Patka – úkol pro KM, vytvořit pravidla pro udělování mimořádných dotací pro kluby  
  Moravskoslezského kraje, které pořádají kempy mládeže, projednáno, návrhy předloženy VV  
  MS KFS 
- KM MS KFS děkuje VV MS KFS za schválení organizace dalšího (9.)  
  ročníku turnaje „O pohár VV MS KFS 2021/2022“, 1. kolo turnaje nutno vyúčtovat do    
 15.12.2021, finálový turnaj proběhne 26.2.2022 v hale Kovona Karviná 
 
 
 

Příští schůze KM MS KFS proběhne 16.12. 2021 v 15.30 hod. místo bude upřesněno.  
 
 



 
Příloha 1. 
KRAJSKÁ 
STŘEDISKA 
MS KFS 
2021 

      

       
       

Klub  Počet mužstev  Trenéři Plochy  Hráči Body celkem  Umíst ění 
       

FC B. Benešov 35 25 40 35 135 12 
       

SO Bruntál 40 80 80 55 255 2 
       

FK St. Bělá 45 115 40 75 275 1 
       

Unie Hlubina 35 100 25 75 235 5 
       

Petřkovice 35 75 30 70 210 7 
       

Horní Suchá 35 70 25 65 195         8až9 
       

Staré Město 25 110 25 70 230 6 
       

Frenštát p/R. 35 105 35 75 250 3 
       

FK Krnov 40 35 40 70 185 10 
       

FK SK Polanka 25 50 25 60 160 11 
       

MFK Havířov 45 90 40 70 245 4 
       

Petřvald na M. 15 0 0 0 15 13 
       

SK Brušperk 30 70 30 65 195            8až9 
 
 
1.-3. místo           
Stará Bělá, SO Bruntál, Frenštát p. R.       20.000,-         60.000,- tím se vyčerpá 60.000,- z FAČR 
4.-6. místo           
MFK Havířov, Hlubina, Staré Město          15.000,-         45.000,- 
7.-9. místo           
Petřkovice, Horní Suchá, Brušperk            10.000,-         30.000,- 
10.-12. místo      
Krnov, Polanka, D. B.                                      8.000,-          24.000,-  
tím bude vyčerpáno 99.000,- (plánováno 100.000,- MS KFS) CELKEM 159.000   
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 2. 
 
Celkem byla VV 
MSKFS schválená 
dotace ve výši 
60000,-Kč        
Klub Místo Počet dní Náklady turnaje Návrh  počet mužstev kategorie 

 konání   výše dotace   
SK Beskyd  venku 1 den 30 000 8 000 8 U 11 
Frenštát       
FK Kylešovice  venku 1 den 82 600 8 000    4 + 7 + 7 U12+U10+U8 

       
FK SK hala 1 den 38 500 10 000 10 U 19 
Polanka       
FC Kopřivnice hala 1 den 19700 8 000 8 U 11 

       
TJ Tatran Štítina venku 1 den 14 500 6 000        4 + 4 U10 + U12 

       
FC Odra venku 1 den 258 000 10 000 20 U 11 
Petřkovice       
       
   Celkem : 50000   
       
       
       
       
       

20.9.2021       

Zpracoval :        

Oldřich Jakubek  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

     

       

 


